






HAKKIMIZDA
Fabrikamız 2012 yılında İstanbul'da kurulmuştur, 10.000 mt2 kapalı alanda pvc kablo 
kanalı, abs ve pc elektrik panoları, çelik ve izoleli çelik spiral, aspiratör vb. elektrik 
malzemeleri üretimi yapmaktadır. 

Yıllık 24.000.000 mt kablo kanalı, 480.000 adet elektrik panosu, 3.000.000 çelik spiral 
ve 250.000 adet aspiratör üretim kapasitesi ile kaliteden hiçbir şekilde ödün vermeden 
siz değerli iş ortaklarımızla daha büyük hedeflere ilerlemektedir. Otuz yıllık bilgi 
birikimi ve deneyimlerimize güvenerek siz değerli müşterilerimize hizmet vermekten 
gurur duyuyoruz. Globalleşen dünyada bir adım öne çıkmanın yolu istikrarlı çalışmak 
daha kaliteli ürün ve hizmet vermekten geçmekte olduğunun bilincindeyiz. Daimi  
sloganımız ve nihayi hedefimiz siz değerli müşterilerimizin memnuniyetidir.

ABOUT US
Our company was built in 2012 in Istanbul. Our factory is with an area of 10.000 m2 in 
the production cable trunkings products, Abs and Pc panel boards,Steel and Insulated 
steel spiral,Aspirator and etc. electrical materials. 

With an annual production capacity of 24,000,000 mt of cable trunking, 480,000 
pieces of electrical panels, 3,000,000 mt steel spirals and 250,000 aspirators, it is 
advancing towards greater goals with you, our valuable business partners, without 
compromising on quality. We are proud to serve our valued customers, trusting our 
thirty years of knowledge and experience. We are aware that the way to stand out in 
the globalizing world is to work consistently and to provide better quality products 
and services. Our motto and our ultimate goal is the satisfaction of our customers. 

منتجات إلنتاج مربع مساحة 10,000 متر على مصنعنا إسطنبول .يقع عام 2012 في في شركتنا تأسيس تم

من المصنوعة التحكم الكابالت،  ولوحات كهربائية  ،PC و ABS مواسير والعازلة،  ومواد الفوالذية والحلزونات

وغيرها المراوح مثل

اللوحات من و 480,000 قطعة الكابالت، من  مواسير إلى 24,000,000 متر تصل سنوية إنتاج قدرة مع

معكم،   أكبر أهداف نحو نتقدم الفوالذية،  و 250,000 مروحة،  فإننا الحلزونات من الكهربائية،  و 3,000,000 متر

ثالثين إلى الكرام،  مستندين عمالئنا بخدمة فخورون الجودة .نحن على المساومة القيمون،  دون التجاريون شركاؤنا

وتقديم باستمرار العمل هو العولمة في المتزايد العالم في للتميز الطريق أن ندرك والخبرة .نحن المعرفة من ا عامً

عمالئنا رضا هو النهائي وهدفنا أفضل .شعارنا جودة ذات وخدمات منتجات
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Ürün Kodu-Product Code
APSK- 15010 Kutulu Kutu- Box
Paket/Metre- Package/Meter 300 mt

APSN- 15010 Naylon Amb. Naylon/Nylon
Paket/Metre- Package/Meter 200 mt

10
 m

m

15 mm

Ürün Kodu-Product Code
APSK- 12012 Kutulu Kutu- Box
Paket/Metre- Package/Meter 320 mt

APSN- 12012 Naylon Amb. Naylon/Nylon
Paket/Metre- Package/Meter 200 mt

12 m
m

12 mm

16 m
m

16 mmÜrün Kodu-Product Code
APSK- 16016 Kutulu Kutu- Box
Paket/Metre- Package/Meter 266 mt

APSN- 16016 Naylon Amb. Naylon/Nylon
Paket/Metre- Package/Meter 100 mt

Ürün Kodu-Product Code
APSK- 20010 Kutulu Kutu- Box
Paket/Metre- Package/Meter 240 mt

APSN- 20010 Naylon Amb. Naylon/Nylon
Paket/Metre- Package/Meter 200 mt

10
 m

m

20 mm

15x10 

12x12 

20x10 

Kapalı Tip Kablo Kanalı
Closed Type Cable Trunkings03

16x16 



25 m
m

25 mmÜrün Kodu-Product Code
APSK- 25025 Kutulu Kutu- Box
Paket/Metre- Package/Meter 96 mt

APSN- 25025 Naylon Amb. Naylon/Nylon
Paket/Metre- Package/Meter 50 mt

Ürün Kodu-Product Code
APSK- 25016 Kutulu Kutu- Box
Paket/Metre- Package/Meter 154 mt

APSN- 25016 Naylon Amb. Naylon/Nylon
Paket/Metre- Package/Meter 100 mt

16 m
m

 25 mm

Ürün Kodu-Product Code
APSK- 25040 Kutulu Kutu- Box
Paket/Metre- Package/Meter

APSN- 25040 Naylon Amb. Naylon/Nylon
Paket/Metre- Package/Meter

4
0

 m
m

25 mm

Ürün Kodu-Product Code
APSK- 30020 Kutulu Kutu- Box
Paket/Metre- Package/Meter 100 mt

APSN- 30020 Naylon Amb. Naylon/Nylon
Paket/Metre- Package/Meter 50 mt

20
 m

m

30 mm

25x25 

25x40 

30x20 

Kapalı Tip Kablo Kanalı
Closed Type Cable Trunkings 04

25x16 



Ürün Kodu-Product Code
APSK- 40025 Kutulu Kutu- Box
Paket/Metre- Package/Meter 80 mt

APSN- 40025 Naylon Amb. Naylon/Nylon
Paket/Metre- Package/Meter 50 mt

Ürün Kodu-Product Code
APSK- 40016 Kutulu Kutu- Box
Paket/Metre- Package/Meter 84 mt

APSN- 40016 Naylon Amb. Naylon/Nylon
Paket/Metre- Package/Meter 50 mt

4
0

  m
m

40 mm

50
  m

m

50 mm

Ürün Kodu-Product Code
APSK- 40040 Kutulu Kutu- Box
Paket/Metre- Package/Meter 72 mt

APSN- 40040 Naylon Amb. Naylon/Nylon
Paket/Metre- Package/Meter 48 mt

Ürün Kodu-Product Code
APSK- 50050 Kutulu Kutu- Box
Paket/Metre- Package/Meter 48 mt

APSN- 50050 Naylon Amb. Naylon/Nylon
Paket/Metre- Package/Meter 32 mt

40x25 

40x16 

Kapalı Tip Kablo Kanalı
Closed Type Cable Trunkings05

40x40

50x50

16 m
m

40 mm

25 m
m

40 mm

YENİ
ÜRÜN
NEW
PRODUCT



Ürün Kodu-Product Code
APSK- 40060 Kutulu Kutu- Box
Paket/Metre- Package/Meter

APSN- 40060 Naylon Amb. Naylon/Nylon
Paket/Metre- Package/Meter

Ürün Kodu-Product Code
APSK- 60040 Kutulu Kutu- Box
Paket/Metre- Package/Meter 48 mt

APSN- 60040 Naylon Amb. Naylon/Nylon
Paket/Metre- Package/Meter 30 mt

4
0

 m
m

60 mm

Ürün Kodu-Product Code
APSK- 60060 Kutulu Kutu- Box
Paket/Metre- Package/Meter

APSN- 60060 Naylon Amb. Naylon/Nylon
Paket/Metre- Package/Meter

60
 m

m

40 mm

Ürün Kodu-Product Code
APSK- 75075 Kutulu Kutu- Box
Paket/Metre- Package/Meter 24 mt

APSN- 75075 Naylon Amb. Naylon/Nylon
Paket/Metre- Package/Meter 16 mt

40 mt

32 mt

40x60 

75x75

60x60 

Kapalı Tip Kablo Kanalı
Closed Type Cable Trunkings 06

60x40 

60
  m

m

60 mm

75  m
m

75 mmYENİ
ÜRÜN
NEW
PRODUCT



Ürün Kodu-Product Code
APSK- 80060 Kutulu Kutu- Box
Paket/Metre- Package/Meter 32 mt

APSN- 80060 Naylon Amb. Naylon/Nylon
Paket/Metre- Package/Meter 24 mt

Ürün Kodu-Product Code
APSK- 80040 Kutulu Kutu- Box
Paket/Metre- Package/Meter 36 mt

APSN- 80040 Naylon Amb. Naylon/Nylon
Paket/Metre- Package/Meter 24 mt

10
0

  m
m

100 mmÜrün Kodu-Product Code
APSK- 100100 Kutulu Kutu- Box
Paket/Metre- Package/Meter 16 mt

APSN- 100100 Naylon Amb. Naylon/Nylon
Paket/Metre- Package/Meter 12 mt

80x60 

80x40 

Kapalı Tip Kablo Kanalı
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100x100

4
0

 m
m

80 mm

60
 m

m

80 mm

YENİ
ÜRÜN
NEW
PRODUCT



Ürün Kodu-Product Code
APSK- 100060 Kutulu Kutu- Box
Paket/Metre- Package/Meter

APSN- 10060 Naylon Amb. Naylon/Nylon
Paket/Metre- Package/Meter

Ürün Kodu-Product Code
APSK- 100040 Kutulu Kutu- Box
Paket/Metre- Package/Meter 28 mt

APSN- 100040 Naylon Amb. Naylon/Nylon
Paket/Metre- Package/Meter 16 mt

24 mt

16 mt

Ürün Kodu-Product Code
APSK- 120060 Kutulu Kutu- Box
Paket/Metre- Package/Meter 20 mt

APSN- 120060 Naylon Amb. Naylon/Nylon
Paket/Metre- Package/Meter 12 mt

100x60

Kapalı Tip Kablo Kanalı
Closed Type Cable Trunkings 08

100x40 

YENİ
ÜRÜN
NEW
PRODUCT

120x60

60
 m

m

100 mm

4
0

 m
m

100 mm

60
 m

m

120 mm

*Ara bölme takılabilir.
Partition can be attached.



09 100x50 İçten Kapaklı Kablo Kanalı ve Aksesuarları
100x50 Inside Cover Cable Trunkıng and Accessorıes 

Ürün Kodu-Product Code

Ara Bölme 
Divider

Kutu:100 Mt
Box:100 Pcs.

İç Köşe
(Bağlantı Elm.) 
Internal Corner

Dış Köşe
(Bağlantı Elm.) 
External Corner

L Bağlantı Elm.90°
90°Corner Piece

Kutu:12 Adet
Box:12 Pcs.

Kutu:10 Adet
Box:10 Pcs.

Kutu:12 Adet
Box:12 Pcs.

APSK- 100500 
Uzunluk - Lenght 2 mt
Kesit - Section 100x50
Ambalah Miktarı - Package total (m) 16 mt

Ambalaj Şekli- Package

*3 ara bölme takılabilir.
Up to 3 divider possibility.

Koli-Carton Box

50
 m

m

 100 mm

100x50

AP-150AB AP-1501-K AP-150DK AP-150LAP-150AB AP-1501-KAP-150AB AP-1501-K AP-150DKAP-1501-K AP-150DK AP-150LAP-150DK



T Bağlantı Elm.
T Branches

Kutu: 12 Adet
Box: 12 Pcs.

Sonlandırma Kapağı 
End Cover

Kanal Birleştirme
Parçası 
Junction Piece

Tekli 80x80
Priz Montaj Seti
SingleFrame Cover
Set For 80x80

Kutu: 24 Adet
Box: 24 Pcs.

Kutu: 24 Adet
Box: 24 Pcs.

Kutu:12 Adet
Box:12 Pcs.

AP-150DK AP-150LAP-150P AP-150DKAP-150DKAP-150P AP-150LAP-150T

Tekli 45x45 Priz
Montaj Seti
Single Frame Cover Set
For 45x45

İkili 45x45 Priz
Montaj Seti
Double Frame Cover Set
For 45x45

Üçlü 45x45 Priz
Montaj Seti
Triple Frame Cover Set
For 45x45

Dörtlü 45x45 Priz
Montaj Seti
Quadruple Frame 
Cover Set For 45x45

Kutu: 12 Adet
Box: 12 Pcs.

Kutu: 12 Adet
Box: 12 Pcs.

Kutu: 12 Adet
Box: 12 Pcs.

Kutu: 20 Adet
Box: 20 Pcs.

AP-150U45 AP-150D45AP-150L45AP-150T45

Kutu: 100 Adet
Box: 100 Pcs.

AP-150FP02 AP-150FPAP-111TAP-110T

İngiliz Tip Tekli
Priz Çerçevesi
British Type Socket 
Frame

Kutu: 100 Adet
Box: 100 Pcs.

İngiliz Tip İkili
Priz Çerçevesi
British Type Double 
Socket Frame

Kutu: 100 Adet
Box: 100 Pcs.

45x45 Data ve Telefon
Priz Kapağı Tekli
45x45 Data and Telephone
Socket Single

45x45 Data ve 
Telefon Priz Kapağı 2’li
45x45 Data and 
Telephone Socket Double
Kutu: 100 Adet
Box: 100 Pcs.

45X45 Tekli UPS Priz
45x45 Single UPS Socket

Tekli Şebeke Priz
Single Graunded Socket

CAT5 Data 
CAT5 Data

CAT6 Data
CAT6 Data

AP-150DT02 AP-150DT03AP-150UPS AP-150UPSTAP-150UPS

Kutu: 100 Adet
Box: 100 Pcs.

Kutu: 100 Adet
Box: 100 Pcs.

Kutu: 100 Adet
Box: 100 Pcs.

Kutu: 100 Adet
Box: 100 Pcs.

Montaj Tamamlama Aksesuarları
Assembly Accesories 10



10
 m

m

15 mm

Ürün Kodu-Product Code
APSKY- 12012 Kablo Kanalı Bantlı
Ambalaj 320 mt

APSKY- 12012 Self Adhesive Cable Turnking
Box 320 mt

Ürün Kodu-Product Code
APSKY- 15010 Kablo Kanalı Bantlı
Ambalaj 300 mt

APSKY- 15010 Self Adhesive Cable Turnking

Box 300 mt

Ürün Kodu-Product Code
APSKY- 16016 Kablo Kanalı Bantlı
Ambalaj 250 mt

APSKY- 16016 Self Adhesive Cable Turnking
Box 250 mt

Ürün Kodu-Product Code
APSKY- 20010 Kablo Kanalı Bantlı
Ambalaj 240 mt

APSKY- 20010 Self Adhesive Cable Turnking
Box 240 mt

Ürün Kodu-Product Code
APSKY- 25016 Kablo Kanalı Bantlı
Ambalaj 154 mt

APSKY-25016 Self Adhesive Cable Turnking
Box 154 mt

12 m
m

12 mm

16 m
m

16 mm

10
 m

m

20 mm

15x10 

12x12 

20x10 

25x16 

Yapışkan Bantlı Kablo Kanalları
Self Adhesive Cable Trunkings11

16x16 

16 m
m

 25 mm

25x16 



12

Ürün Kodu-Product Code
APSKY- 25025 Kablo Kanalı Bantlı
Ambalaj 96 mt

APSKY- 25025 Self Adhesive Cable Turnking
Box 96 mt

Ürün Kodu-Product Code
APSKY- 40016 Kablo Kanalı Bantlı
Ambalaj 84 mt

APSKY- 40016 Self Adhesive Cable Turnking

Box 84 mt

Ürün Kodu-Product Code
APSKY- 40025 Kablo Kanalı Bantlı
Ambalaj 80 mt

APSKY- 40025 Self Adhesive Cable Turnking
Box 80 mt

Ürün Kodu-Product Code
APSKY- 40040 Kablo Kanalı Bantlı
Ambalaj 72 mt

APSKY- 40040 Self Adhesive Cable Turnking
Box 72 mt

Ürün Kodu-Product Code
APSKY- 60040 Kablo Kanalı Bantlı
Ambalaj 48 mt

APSKY-60040 Self Adhesive Cable Turnking
Box 48 mt

25 m
m

25 mm

4
0

 m
m

40 mm

40x16

25x25 

40x40

60x40

40x25

25 m
m

 40 mm

4
0

 m
m

 60 mm

40x16

16 m
m

40 mm

Yapışkan Bantlı Kablo Kanalları
Self Adhesive Cable Trunkings



Ürün Kodu-Product Code
APSZ 500 X 12
Ambalaj Miktarı/Package total(m) 60 mt

Ambalaj Şekli/Package Kutu-Box

Ürün Kodu-Product Code
APSZ 700 X 20 
Ambalaj Miktarı/Package total(m) 60 mt

Ambalaj Şekli/Package Kutu-Box

Ürün Kodu-Product Code
APSZ 900 X 20
Ambalaj Miktarı/Package total(m) 20 mt

Ambalaj Şekli/Package Kutu-Box

50x12

70x20

90x20

Zemin Üstü (Balık Sırtı) PVC Kablo Kanalları Gri
Overfloor PVC Cable Trunkings Grey13

50 mm

12 m
m

70 mm

90 mm

20
 m

m
20

 m
m



Ürün Kodu-Product Code
APSZ 500 X 12
Ambalaj Miktarı/Package total(m) 60 mt

Ambalaj Şekli/Package Kutu-Box

Ürün Kodu-Product Code
APSZ 700 X 20 
Ambalaj Miktarı/Package total(m) 60 mt

Ambalaj Şekli/Package Kutu-Box

Ürün Kodu-Product Code
APSZ 900 X 20
Ambalaj Miktarı/Package total(m) 20 mt

Ambalaj Şekli/Package Kutu-Box

50x12

70x20

90x20

Zemin Üstü (Balık Sırtı) PVC Kablo Kanalları Gri
Overfloor PVC Cable Trunkings Grey 14

50 mm

12 m
m

70 mm

90 mm

20
 m

m
20

 m
m







Ürün Kodu-Product Code
APSG-25025
Ambalaj Miktarı/Package total(m) 100 m t

Ambalaj Şekli/Package Kutu-Box

Ürün Kodu-Product Code
APSG-25040
Ambalaj Miktarı/Package total(m) 80 mt

Ambalaj Şekli/Package Kutu-Box

Ürün Kodu-Product Code
APSG-25060
Ambalaj Miktarı/Package total(m) 48 mt

Ambalaj Şekli/Package Kutu-Box

25 m
m

25 mm

25x25

25x40 

25x60 

Delikli (Pano Tipi) Pvc Kablo Kanalları Gri
Pvc Slotted Cable Trunkings Grey17

4
0

 m
m

25 mm

60
 m

m

25 mm



Ürün Kodu-Product Code
APSG-40040
Ambalaj Miktarı/Package total(m) 72 mt

Ambalaj Şekli/Package Kutu-Box

Ürün Kodu-Product Code
APSG-40060
Ambalaj Miktarı/Package total(m) 48 mt

Ambalaj Şekli/Package Kutu-Box

Ürün Kodu-Product Code
APSG-60060
Ambalaj Miktarı/Package total(m) 32 mt

Ambalaj Şekli/Package Kutu-Box

4
0

 m
m

40 mm

60
 m

m

60 mm

40x40

40x60

60x60

Delikli (Pano Tipi) Pvc Kablo Kanalları Gri
Pvc Slotted Cable Trunkings Grey 18

6
0

 m
m

40 mm

40x60



Ürün Kodu-Product Code
APSG-60080
Ambalaj Miktarı/Package total(m) 24 mt

Ambalaj Şekli/Package Kutu-Box

Ürün Kodu-Product Code
APSG-80060
Ambalaj Miktarı/Package total(m) 24 mt

Ambalaj Şekli/Package Kutu-Box

Ürün Kodu-Product Code
APSG-80080
Ambalaj Miktarı/Package total(m) 18 mt

Ambalaj Şekli/Package Kutu-Box

60x80

80x60 

80x80

Delikli (Pano Tipi) Pvc Kablo Kanalları Gri
Pvc Slotted Cable Trunkings Grey19

80
 m

m

60 mm

80
 m

m

80 mm

60
  m

m

80 mm



Aspiratör
Aspirators 20

Ürün Kodu-Product Code
AK-C100
Çalışma Akımı/Operation Voltage 220-240 V/50-60 Hz.

Emiş Hacmi/Airflow

Devir Hızı/Round Speed

Güç/Power

Kutu/Boc Pcs.

100m³/h

2250 rpm

12W
20

100’LÜK ASPİRATÖR/ASPIRATOR

Ürün Kodu-Product Code
AK-C120
Çalışma Akımı/Operation Voltage 220-240 V/50-60 Hz.

Emiş Hacmi/Airflow

Devir Hızı/Round Speed

Güç/Power

Kutu/Boc Pcs.

120m³/h

1900 rpm

15W
20

120’LİK ASPİRATÖR/ASPIRATOR

Ürün Kodu-Product Code
AK-C150
Çalışma Akımı/Operation Voltage 220-240 V/50-60 Hz.

Emiş Hacmi/Airflow

Devir Hızı/Round Speed

Güç/Power

Kutu/Boc Pcs.

150m³/h

1800 rpm

20W
20

150’LİK ASPİRATÖR/ASPIRATOR

YENİ
ÜRÜN
NEW
PRODUCT

YENİ
ÜRÜN
NEW
PRODUCT

YENİ
ÜRÜN
NEW
PRODUCT







Teknik Özellikler
Hammadde: ABS (Ral 7035 Gri)
Isı Dayanaklılığı: +40°C / +80 °C
Darbe Dayanıklı
Standart tip panolar için 650 °C kızaran tel deneyi

Paslanmaz çelik vidalı kapak
HF yanmaz panolar için 960 °C kızaran tel deneyi

Taban Sacı

Montaj rayı ve klemens takmaya müsait gövde tasarımı
Alçak gerilim şalt ekipmanları montaja müsait yapı

Kilit Sistemi

Technical Specifications
Material: ABS (Ral 7035 Gri)
Health Strangth: +40°C / +80 °C
Impact resitant
650⁰C glow wire test for standart type

AKAB-200130
AKAB-250150
AKAB-300400
AKAB-300220
AKAB-350190
AKAB-400180
AKAB-400240
AKAB-400200
AKAB-500600
AKAB-500250
AKAB-600800

200x300x130
250x350x150
300x400x170
300x400x220
350x500x190
400x500x180
400x500x240
400x600x200
500x600x230
500x700x250
600x800x280

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Steinless stell screws for cover 
960⁰C glow wire test for HF type 

Steinless temm base plate 

Design provided installation for DIN rails and terminals 
Suitable to assembly low vollage swichtchgear equipment 

Lock system 

KOD
CODE

ÜRÜN ÖLÇÜLERİ
SIZE

KOLİ ADEDİ
BOX PCS

ABS Panolar
ABS Boards23

Hammadde:
Isı Dayanaklılığı:
Darbe Dayanıklı
Standart tip panolar için 650 °C kızaran tel deneyi

Paslanmaz çelik vidalı kapak
HF yanmaz panolar için 960 °C kızaran tel deneyi

Taban Sacı

Montaj rayı ve klemens takmaya müsait gövde tasarımı
Alçak gerilim şalt ekipmanları montaja müsait yapı

Kilit Sistemi

Technical Specifications
Material:
Health Strangth:
Impact resitant
650⁰C glow wire test for standart type

Steinless stell screws for cover 
960⁰C glow wire test for HF type 

Steinless temm base plate 
Lock system 

IP65 IK 10



Teknik Özellikler
Hammadde: ABS (Ral 7035 Gri)
Isı Dayanaklılığı: +40°C / +80 °C
Darbe Dayanıklı
Standart tip panolar için 650 °C kızaran tel deneyi

Paslanmaz çelik vidalı kapak
HF yanmaz panolar için 960 °C kızaran tel deneyi

Taban Sacı

Montaj rayı ve klemens takmaya müsait gövde tasarımı
Alçak gerilim şalt ekipmanları montaja müsait yapı

Kilit Sistemi

Technical Specifications
Material: ABS (Ral 7035 Gri)
Health Strangth: +40°C / +80 °C
Impact resitant
650⁰C glow wire test for standart type

AKPC - 200130 
AKPC - 250150 
AKPC - 300400 
AKPC - 300220 
AKPC - 350190 
AKPC - 400180 
AKPC - 400240 
AKPC - 400200 
AKPC - 500600 
AKPC - 500250 
AKPC - 600800

200x300x130
250x350x150
300x400x170
300x400x220
350x500x190
400x500x180
400x500x240
400x600x200
500x600x230
500x700x250
600x800x280

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Steinless stell screws for cover 
960⁰C glow wire test for HF type 

Steinless temm base plate 

Design provided installation for DIN rails and terminals 
Suitable to assembly low vollage swichtchgear equipment 

Lock system 

KOD
CODE

ÜRÜN ÖLÇÜLERİ
SIZE

KOLİ ADEDİ
BOX PCS

PC Şeffaf Kapaklı Panolar
Panel Boards with Pc Transparent Door 24



Perdeli Panolar
Curtain Boards25

Teknik Özellikler
Hammadde: ABS (Ral 7035 Gri)
Isı Dayanaklılığı: +40°C / +80 °C
Darbe Dayanıklı
Standart tip panolar için 650 °C kızaran tel deneyi

Paslanmaz çelik vidalı kapak
HF yanmaz panolar için 960 °C kızaran tel deneyi

Taban Sacı

Montaj rayı ve klemens takmaya müsait gövde tasarımı
Alçak gerilim şalt ekipmanları montaja müsait yapı

Kilit Sistemi

Technical Specifications
Material: ABS (Ral 7035 Gri)
Health Strangth: +40°C / +80 °C
Impact resitant
650⁰C glow wire test for standart type

Steinless stell screws for cover 
960⁰C glow wire test for HF type 

Steinless temm base plate 

Design provided installation for DIN rails and terminals 
Suitable to assembly low vollage swichtchgear equipment 

Lock system 

AKABP-250150
AKABP-300400
AKABP-350500
AKABP-400200

25x35x15
30x40x17
35x50x19
40x60x20

2x8=16 Otomat
2x12=24 Otomat
3x14=42 Otomat
4x17=68 Otomat

1
1
1
1

KOD
CODE

ÜRÜN ÖLÇÜLERİ
SIZE

ÖLÇÜ
SIZE

ABS PERDELİ OPAK PANO

KOLİ ADEDİ
BOX PCS

AKABP-250150
AKABP-300400
AKABP-350500
AKABP-400200

25x35x15
30x40x17
35x50x19
40x60x20

2x8=16 Otomat
2x12=24 Otomat
3x14=42 Otomat
4x17=68 Otomat

1
1
1
1

KOD
CODE

ÜRÜN ÖLÇÜLERİ
SIZE

ÖLÇÜ
SIZE

ABS PERDELİ OPAK PANO

KOLİ ADEDİ
BOX PCS

IP65

YENİ
ÜRÜN

NEW
PRODUCT



B8585420

B8585422

B8585423

B8585424

A11011072

A11011097

A110110122

A110110147

A11022072

A110220122

85x85x42

85x85x42

85x85x42

85x85x42

110x110x72

110x110x97

110x110x122

110x110x147

110x220x72

110x220x122
Sıva Üstü Kare Buat
Thermoplastic Box

Sıva Üstü Kare Buat
Thermoplastic Box
Sıva Üstü Kare Buat
Thermoplastic Box

Sıva Üstü Kare Buat
Thermoplastic Box

Sıva Üstü Kare Buat
Thermoplastic Box

Sıva Üstü TıpalıKare Buat 2’li
Thermoplastic Box Dual

Sıva Üstü TıpalıKare Buat 3’lü
Thermoplastic Box Triple

Sıva Üstü TıpalıKare Buat 4’lü
Thermoplastic Box Quenterany

Sıva Üstü Kare Buat
Thermoplastic Box

Sıva Üstü Kare Buat
Thermoplastic Box

20

20

20

20

20

20

20

10

10

10

KOD
CODE

ÜRÜN ÖLÇÜLERİ
SIZE

KOLİ ADEDİ
BOX PCS

Gri/Grey

Gri/Grey

Gri/Grey

Gri/Grey

Gri/Grey

Gri/Grey

Gri/Grey

Gri/Grey

Gri/Grey

Gri/Grey

RENK
COLOR

ÜRÜN
PRODUCT

Kapaklı Buat/Thermoplastic Box

Ş8585420

Ş8585422

Ş8585423

Ş8585424

Ş11011072

Ş11011097

Ş110110122

Ş110110147

Ş11022072

Ş110220122

85x85x42

85x85x42

85x85x42

85x85x42

110x110x72

110x110x97

110x110x122

110x110x147

110x220x72

110x220x122
Sıva Üstü Kare Buat
Thermoplastic Box

Sıva Üstü Kare Buat
Thermoplastic Box
Sıva Üstü Kare Buat
Thermoplastic Box

Sıva Üstü Kare Buat
Thermoplastic Box

Sıva Üstü Kare Buat
Thermoplastic Box

Sıva Üstü TıpalıKare Buat 2’li
Thermoplastic Box Dual

Sıva Üstü TıpalıKare Buat 3’lü
Thermoplastic Box Triple

Sıva Üstü TıpalıKare Buat 4’lü
Thermoplastic Box Quenterany

Sıva Üstü Kare Buat
Thermoplastic Box

Sıva Üstü Kare Buat
Thermoplastic Box

20

20

20

20

20

20

20

10

10

10

KOD
CODE

ÜRÜN ÖLÇÜLERİ
SIZE

KOLİ ADEDİ
BOX PCS

Gri/Grey

Gri/Grey

Gri/Grey

Gri/Grey

Gri/Grey

Gri/Grey

Gri/Grey

Gri/Grey

Gri/Grey

Gri/Grey

RENK
COLOR

ÜRÜN
PRODUCT

Şeffaf Kapaklı Buat/Thermoplastic Box with Transparent Cover

YENİ
ÜRÜN

NEW
PRODUCT

YENİ
ÜRÜN

NEW
PRODUCT

PC Şeffaf Kapaklı Panolar
Panel Boards with Pc Transparent Door 24



Ürün Kodu-Product Code
AK 324 
1x16A Kauçuk Topraklı Priz
Grounded Female Plug Rubber

120Adet/Quantity

Amabalaj/Packing Kutu-Box

Ürün Kodu-Product Code
AK 329 
1x16A Kauçuk 2’li Grup Priz
Double Group Socket

1x16A Kauçuk 3’lü Grup Priz
Triple Group Socket

72Adet/Quantity

Amabalaj/Packing Kutu-Box

Ürün Kodu-Product Code
AK 3330

48Adet/Quantity

Amabalaj/Packing Kutu-Box

Ürün Kodu-Product Code
AK 327 
1x16A Kauçuk Topraklı Düz Fiş
Grounded Female Plug Rubber

240Adet/Quantity

Amabalaj/Packing Kutu-Box

Ürün Kodu-Product Code
AK 328
1x16A Kauçuk Tekli Duvar Prizi
Grounded Female Plug Rubber

120Adet/Quantity

Amabalaj/Packing Kutu-Box

Kauçuk Prizler
Rubber Socket25

YENİ
ÜRÜN
NEW
PRODUCT

YENİ
ÜRÜN
NEW
PRODUCT



Ürün Kodu-Product Code
AK 426 
3x25A (1 Adet) 
1X16A (1 Adet) Grup Priz
Double Group Socket

36Adet/Quantity

Amabalaj/Packing Kutu-Box

Ürün Kodu-Product Code
AK 427 
3x25A 3’lü Grup Priz
Triple Group Socket

36Adet/Quantity

Amabalaj/Packing Kutu-Box

Ürün Kodu-Product Code
AK 428 
3x25A (2 Adet) 
1X16A Grup Priz
Triple Group Socket

36Adet/Quantity

Amabalaj/Packing Kutu-Box

Ürün Kodu-Product Code
AK 429
3x25A (1 Adet) 
1X16A (2 Adet) Grup Priz
Triple Group Socket

36Adet/Quantity

Amabalaj/Packing Kutu-Box

Kauçuk Prizler
Rubber Socket 26

YENİ
ÜRÜN
NEW
PRODUCT

YENİ
ÜRÜN
NEW
PRODUCT

YENİ
ÜRÜN
NEW
PRODUCT

YENİ
ÜRÜN
NEW
PRODUCT







Ürün Renkleri
Product Color

Gri/Grey Siyah/Black

16

20

25

32

14,5

17,5

22,1

29,2

AK10121

AK10122

AK10123

AK10124

KOD
CODE

DIŞ ÇAP(mm)
EX.DIAMETER(mm)

İÇ ÇAP(mm)
INT.DIAMETER(mm)

AMBALAJ
PACKAGING

102 mt

102 mt

51 mt

45 mt

PVC Düz Boru 3m/PVC Rigid Conduit 3m
Light GaugeHafif Seri                  

PVC Elektrik Tesisat Boruları (Alev Yaymayan)
PVC Electrical Installation Conduits (Self Extinguishing)29

Alev Yaymayan
Yayla Bükülebilen

Self Extinguishing
Malleable Rigid Conduit

�

�

�

�

Teknik Özellikler
Standart: EN 61386-21/22
Malzeme:PVC Bazlı Termoplastik
Sıkıştırma Dayanımı: 320 Newton/60sn./23+2°C
Darbe Dayanımı: 1 kg./ 100mm/ -25°C
Çalışma Ortamı Sıcaklığı: -25°C/ +60°C
Yalıtım Gerilimi: 2000V./50H./ 15dk.
Kendiliğinen Sönen PVC Malzeme: Ul94 V0
Boru Boyu: 3mt

Technicial Specifications
Standart: EN 61386-21/22
Material:PVC Based Thermoplastic
Compresson Resistance: 320 Newton/60sec./23+2°C
Impact Resistance: 1 kg./ 100mm/ -25°C
Working Temperature: -25°C/ +60°C
Insulating Strenght: 2000V./50H./ 15min.
PVC Material (Self Extinguishing): Ul94 V0
Conduit Lenght: 3mt



PP Ek Muf
Kod/Code
Anma Çapı
Ambalaj/Pcs.

AKR-16-PP

   16

100

�   
AKR-20-PP

   20

100

�   
AKR-25-PP

   25

100

�   
AKR-32-PP

   32

100

�   

PP Dirsek/Elbow

Kod/Code
Anma Çapı
Ambalaj/Pcs.

AKD-16-PP

   16

100

�   
AKD-20-PP

   20

100

�   
AKD-25-PP

   25

100

�   
AKD-32-PP

   32

100

�   

PP Açılır Direk/Elbow Opens

Kod/Code
Anma Çapı
Ambalaj/Pcs.

AKA-16-PP

   16

100

�   
AKA-20-PP

   20

100

�   
AKA-25-PP

   25

100

�   
AKA-32-PP

   32

100

�   

PP T Bağlantı/ T Fitting

Kod/Code
Anma Çapı
Ambalaj/Pcs.

AKT-16-PP

   16

100

�   
AKT-20-PP

   20

100

�   
AKT-25-PP

   25

100

�   
AKT-32-PP

   32

100

�   

Kod/Code
Anma Çapı
Ambalaj/Pcs.

AKS-16-PP

   16

100

�   
AKS-20-PP

   20

100

�   
AKS-25-PP

   25

100

�   
AKS-32-PP

   32

100

�   

Kod/Code
Anma Çapı
Ambalaj/Pcs.

AKK-16-PP

   16

100

�   
AKK-20-PP

   20

100

�   
AKK-25-PP

   25

100

�   
AKK-32-PP

   32

100

�   

Kod/Code
Anma Çapı
Ambalaj/Pcs.

AKM-16-PVC

   16

100

�   
AKM-20-PVC

   20

100

�   
AKM-25-PVC

   25

100

�   
AKM-32-PVC

   32

100

�   

Ay Koreşe/ Moon Crochet

Kapaklı Kroşe/ Capped Moon

PVC Esnek Muf/ PVC Flexible Muf

Boru Bağlantı Aksesuarları
Pipe Connection Accesories 30



PVC İzoleli Çelik Spiral Borular
PVC Izolated Steel Spirals Conduıt31

APS - ICS 9

 APS - ICS 11

 APS - ICS 14

 APS - ICS 16

 APS - ICS 18

 APS - ICS 21

 APS - ICS 26

 APS - ICS 29

 APS - ICS 32

 APS - ICS 35

 APS - ICS 37

 APS - ICS 40

 APS - ICS 42

 APS - ICS 45

 APS - ICS 50

 50

 50

 50

 50

 50

 50

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

9 mm İzoleli Çelik Spiral Boru/Insulated Steel Spirals

11 mm İzoleli Çelik Spiral Boru/Insulated Steel Spirals

14 mm İzoleli Çelik Spiral Boru/Insulated Steel Spirals

16 mm İzoleli Çelik Spiral Boru/Insulated Steel Spirals

18 mm İzoleli Çelik Spiral Boru/Insulated Steel Spirals

21 mm İzoleli Çelik Spiral Boru/Insulated Steel Spirals

26 mm İzoleli Çelik Spiral Boru/Insulated Steel Spirals

29 mm İzoleli Çelik Spiral Boru/Insulated Steel Spirals

32 mm İzoleli Çelik Spiral Boru/Insulated Steel Spirals

35 mm İzoleli Çelik Spiral Boru/Insulated Steel Spirals

37 mm İzoleli Çelik Spiral Boru/Insulated Steel Spirals

40 mm İzoleli Çelik Spiral Boru/Insulated Steel Spirals

42 mm İzoleli Çelik Spiral Boru/Insulated Steel Spirals

45 mm İzoleli Çelik Spiral Boru/Insulated Steel Spirals

50 mm İzoleli Çelik Spiral Boru/Insulated Steel Spirals

KOD
CODE

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

MT.
PACK

APS - ICST 9

 APS - ICST 11

 APS - ICST 14

 APS - ICST 16

 APS - ICST 18

 APS - ICST 21

 APS - ICST 26

 APS - ICST 29

 APS - ICST 32

 APS - ICST 35

 APS - ICST 37

 APS - ICST 40

 APS - ICST 42

 APS - ICST 45

 APS - ICST 50

 50

 50

 50

 50

 50

 50

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

9mm İzoleli Çelik Spiral Boru Telli
Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

11 mm İzoleli Çelik Spiral Boru Telli
Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

14 mm İzoleli Çelik Spiral Boru Telli
Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

16 mm İzoleli Çelik Spiral Boru Telli
Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

18 mm İzoleli Çelik Spiral Boru Telli
Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

21 mm İzoleli Çelik Spiral Boru Telli
Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

26 mm İzoleli Çelik Spiral Boru Telli
Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

29 mm İzoleli Çelik Spiral Boru Telli
Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

32 mm İzoleli Çelik Spiral Boru Telli
Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

35 mm İzoleli Çelik Spiral Boru Telli
Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

537 mm İzoleli Çelik Spiral Boru Telli
Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

40 mm İzoleli Çelik Spiral Boru Telli
Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

42 mm İzoleli Çelik Spiral Boru Telli
Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

45 mm İzoleli Çelik Spiral Boru Telli
Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

50 mm İzoleli Çelik Spiral Boru Telli
Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

KOD
CODE

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

MT.
PACK

PVC İzoleli Çelik Sprial Boru/Siyah
PVC Insulated Steel Spiral Conduit/Black

Kılavuz Telli İzoleli Çelik Sprial Boru/Siyah
PVC Insulated Steel Spiral Conduit With Guide/Black

APS - ICS 9

 APS - ICS 11

 APS - ICS 14

 APS - ICS 16

 APS - ICS 18

 APS - ICS 21

 APS - ICS 26

 APS - ICS 29

 APS - ICS 32

 APS - ICS 35

 APS - ICS 37

 APS - ICS 40

 APS - ICS 42

 APS - ICS 45

 APS - ICS 50



APS - ICG 9

 APS - ICG 11

 APS - ICG 14

 APS - ICG 16

 APS - ICG 18

 APS - ICG 21

 APS - ICG 26

 APS - ICG 29

 APS - ICG 32

 APS - ICG 35

 APS - ICG 37

 APS - ICG 40

 APS - ICG 42

 APS - ICG 45

 APS - ICG 50

 50

 50

 50

 50

 50

 50

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

9 mm İzoleli Çelik Spiral Boru/Insulated Steel Spirals

11 mm İzoleli Çelik Spiral Boru/Insulated Steel Spirals

14 mm İzoleli Çelik Spiral Boru/Insulated Steel Spirals

16 mm İzoleli Çelik Spiral Boru/Insulated Steel Spirals

18 mm İzoleli Çelik Spiral Boru/Insulated Steel Spirals

21 mm İzoleli Çelik Spiral Boru/Insulated Steel Spirals

26 mm İzoleli Çelik Spiral Boru/Insulated Steel Spirals

29 mm İzoleli Çelik Spiral Boru/Insulated Steel Spirals

32 mm İzoleli Çelik Spiral Boru/Insulated Steel Spirals

35 mm İzoleli Çelik Spiral Boru/Insulated Steel Spirals

37 mm İzoleli Çelik Spiral Boru/Insulated Steel Spirals

40 mm İzoleli Çelik Spiral Boru/Insulated Steel Spirals

42 mm İzoleli Çelik Spiral Boru/Insulated Steel Spirals

45 mm İzoleli Çelik Spiral Boru/Insulated Steel Spirals

50 mm İzoleli Çelik Spiral Boru/Insulated Steel Spirals

KOD
CODE

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

MT.
PACK

APS - ICGT 9

 APS - ICGT 11

 APS - ICGT 14

 APS - ICGT 16

 APS - ICGT 18

 APS - ICGT 21

 APS - ICGT 26

 APS - ICGT 29

 APS - ICGT 32

 APS - ICGT 35

 APS - ICGT 37

 APS - ICGT 40

 APS - ICGT 42

 APS - ICGT 45

 APS - ICGT 50

 50

 50

 50

 50

 50

 50

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

9mm İzoleli Çelik Spiral Boru Telli
Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

11 mm İzoleli Çelik Spiral Boru Telli
Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

14 mm İzoleli Çelik Spiral Boru Telli
Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

16 mm İzoleli Çelik Spiral Boru Telli
Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

18 mm İzoleli Çelik Spiral Boru Telli
Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

21 mm İzoleli Çelik Spiral Boru Telli
Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

26 mm İzoleli Çelik Spiral Boru Telli
Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

29 mm İzoleli Çelik Spiral Boru Telli
Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

32 mm İzoleli Çelik Spiral Boru Telli
Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

35 mm İzoleli Çelik Spiral Boru Telli
Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

537 mm İzoleli Çelik Spiral Boru Telli
Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

40 mm İzoleli Çelik Spiral Boru Telli
Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

42 mm İzoleli Çelik Spiral Boru Telli
Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

45 mm İzoleli Çelik Spiral Boru Telli
Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

50 mm İzoleli Çelik Spiral Boru Telli
Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

KOD
CODE

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

MT.
PACK

PVC İzoleli Çelik Sprial Boru/Gri
PVC Insulated Steel Spiral Conduit/Grey

Kılavuz Telli İzoleli Çelik Sprial Boru/Gri
PVC Insulated Steel Spiral Conduit With Guide/Grey

PVC İzoleli Çelik Sprial Boru/Gri

32PVC İzoleli Çelik Spiral Borular
PVC Izolated Steel Spirals Conduıt

Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

Insulated Steel Spirals Conduit With Guide

Insulated Steel Spirals Conduit With Guide



Çelik Spiral Borular
Steel Spiral Conduits33

APS - CS 9

 APS - CS 11

 APS - CS 14

 APS - CS 16

 APS - CS 18

 APS - CS 21

 APS - CS 26

 APS - CS 29

 APS - CS 32

 APS - CS 35

 APS - CS 37

 APS - CS 40

 APS - CS 42

 APS - CS 45

 APS - CS 50

 50

 50

 50

 50

 50

 50

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

9 mm Çelik Spiral Boru/Steel Spirals

11 mm Çelik Spiral Boru/Steel Spirals

14 mm Çelik Spiral Boru/Steel Spirals

16 mm Çelik Spiral Boru/ Steel Spirals

18 mm Çelik Spiral Boru/Steel Spirals

21 mm Çelik Spiral Boru/Steel Spirals

26 mm Çelik Spiral Boru/Steel Spirals

29 mm Çelik Spiral Boru/Steel Spirals

32 mm Çelik Spiral Boru/Steel Spirals

35 mm Çelik Spiral Boru/Steel Spirals

37 mm Çelik Spiral Boru/Steel Spirals

40 mm Çelik Spiral Boru/Steel Spirals

42 mm Çelik Spiral Boru/Steel Spirals

45 mm Çelik Spiral Boru/Steel Spirals

50 mm Çelik Spiral Boru/ Steel Spirals

KOD
CODE

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

MT.
PACK

APS - CST 9

 APS - CST 11

 APS - CST 14

 APS - CST 16

 APS - CST 18

 APS - CST 21

 APS - CST 26

 APS - CST 29

 APS - CST 32

 APS - CST 35

 APS - CST 37

 APS - CST 40

 APS - CST 42

 APS - CST 45

 APS - CST 50

 50

 50

 50

 50

 50

 50

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

9mm Çelik Spiral Boru Telli
Steel Spirals Conduit With Guide

11 mm Çelik Spiral Boru Telli
 Steel Spirals Conduit With Guide

14 mm Çelik Spiral Boru Telli
 Steel Spirals Conduit With Guide

16 mm  Çelik Spiral Boru Telli
 Steel Spirals Conduit With Guide

18 mm Çelik Spiral Boru Telli
 Steel Spirals Conduit With Guide

21 mm Çelik Spiral Boru Telli
Steel Spirals Conduit With Guide

26 mm Çelik Spiral Boru Telli
Steel Spirals Conduit With Guide

29 mm Çelik Spiral Boru Telli
Steel Spirals Conduit With Guide

32 mm Çelik Spiral Boru Telli
Steel Spirals Conduit With Guide

35 mm Çelik Spiral Boru Telli
 Steel Spirals Conduit With Guide

537 mm Çelik Spiral Boru Telli
Steel Spirals Conduit With Guide

40 mmÇelik Spiral Boru Telli
Steel Spirals Conduit With Guide

42 mm Çelik Spiral Boru Telli
 Steel Spirals Conduit With Guide

45 mm Çelik Spiral Boru Telli
Steel Spirals Conduit With Guide

50 mm Çelik Spiral Boru Telli
Steel Spirals Conduit With Guide

KOD
CODE

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

MT.
PACK

Çelik Sprial Boru
Steel Spiral Conduit

Kılavuz Telli İzoleli Çelik Sprial Boru/Siyah
PVC Insulated Steel Spiral Conduit With Guide/Black

APS - CS 9

 APS - CS 11

 APS - CS 14

 APS - CS 16

 APS - CS 18

 APS - CS 21

 APS - CS 26

 APS - CS 29

 APS - CS 32

 APS - CS 35

 APS - CS 37

 APS - CS 40

 APS - CS 42

 APS - CS 45

 APS - CS 50

Kılavuz Telli İzoleli Çelik Sprial Boru/Siyah
PVC Insulated Steel Spiral Conduit With Guide/Black

 APS - CST 14

 APS - CST 16

 APS - CST 18

 APS - CST 21

 APS - CST 26

 APS - CST 29

 APS - CST 32

 APS - CST 35

 APS - CST 37

 APS - CST 40

 APS - CST 42

 APS - CST 45

 APS - CST 50



14 mm Plastik Spiral Boru Telli
Plastic Spirals Conduit With Guide

16 mm Plastik Spiral Boru Telli
Plastic Spirals Conduit With Guide

18mm Plastik Spiral Boru Telli
Plastic Spirals Conduit With Guide

20 mm Plastik Spiral Boru Telli
Plastic Spirals Conduit With Guide

26 mm Plastik Spiral Boru Telli
Plastic Spirals Conduit With Guide

32 mm Plastik Spiral Boru Telli
Plastic Spirals Conduit With Guide

 APS - PS 14

 APS - PS 16

 APS - PS 18

 APS - PS 20

 APS - PS 26

 APS -PS 32

100

100

100

100

50

25

14 mm Plastik Spiral Boru/Plastic Spirals Conduit

16 mm Plastik Spiral Boru/Plastic Spirals Conduit

18 mm Plastik Spiral Boru/Plastic Spirals Conduit

20 mmPlastik Spiral Boru/Plastic Spirals Conduit

26 mm Plastik Spiral Boru/Plastic Spirals Conduit

32 mmPlastik Spiral Boru/Plastic Spirals Conduit

KOD
CODE

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

MT.
PACK

Plastik Sprial Boru
PVC Spiral Pipe

APS - PST 14

 APS - PST 16

 APS - PST 18

 APS - PST 20

 APS - PST 26

 APS -PST 32

100

100

100

100

50

25

KOD
CODE

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

MT.
PACK

Plastik Sprial Boru Kılavuz Telli
PVC Spiral Pipe With Wire

34

Ürün Renkleri
Product Color

Gri/Grey Siyah/Black

Ürün Renkleri
Product Color

Gri/Grey Siyah/Black

Çelik Spiral Borular
Steel Spiral Conduits



Halogen Free Spiral Borular
Halogen Free Spiral Pipes35

KOD
CODE

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

MT.
PACK

Alev Yayan Plastik Sprial Boru/Turuncu
Flammable Plastic Spiral Pipe/Orange

APSG-PS 14

 APSG-PS 16

 APSG-PS 18

 APSG-PS 20

 APSG-PS 25

 APSG-PS 32

100

100

100

100

50

25

14 mm Alev Yayan Spiral Boru/Turuncu
Halogen Free Spiral Pipe/Orange

16 mm Alev Yayan Spiral Boru/Turuncu
Halogen Free Spiral Pipe/Orange

18 mm Alev Yayan Spiral Boru/Turuncu
Halogen Free Spiral Pipe/Orange

20 mm Alev Yayan Spiral Boru/Turuncu
Halogen Free Spiral Pipe/Orange

25 mm Alev Yayan Spiral Boru/Turuncu
Halogen Free Spiral Pipe/Orange

32 mm Alev Yayan Spiral Boru/Turuncu
Halogen Free Spiral Pipe/Orange

KOD
CODE

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

MT.
PACK

Alev Yaymayan Plastik Sprial Boru/Gri
Non-Flammable Plastic Spiral Pipe/Grey

APSGA-PS 14

 APSGA-PS 16

 APSGA-PS 18

 APSGA-PS 20

 APSGA-PS 25

 APSGA-PS 32

100

100

100

100

50

25

14 mm Alev Yaymayan Spiral Boru/Gri
Non-Flammable Plastic Spiral Pipe/Grey

16 mm Alev Yaymayan Spiral Boru/Gri
Non-Flammable Plastic Spiral Pipe/Grey

18 mm Alev Yaymayan Spiral Boru/Gri
Non-Flammable Plastic Spiral Pipe/Grey

20 mm Alev Yaymayan Spiral Boru/Gri
Non-Flammable Plastic Spiral Pipe/Grey

25 mm Alev Yaymayan Spiral Boru/Gri
Non-Flammable Plastic Spiral Pipe/Grey

32 mm Alev Yaymayan Spiral Boru/Gri
Non-Flammable Plastic Spiral Pipe/Grey

YENİ
ÜRÜN

NEW
PRODUCT

YENİ
ÜRÜN

NEW
PRODUCT



Polietilen Kangal Borular
Polyethylene Coil Pipes 36

6 ATÜ
6 ATU

10 ATÜ
10 ATU

KOD
CODE

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

MT.
PACK

Polietilen Kangal Borular/Siyah
Polyethhylene Coil Pipes/Black

 APS - KB 14

 APS - KB 16

 APS - KB 18

 APS - KB 20

 APS - KB 25

 APS - KB 32

 APS - KB 40

 APS - KB 50

 APS - KB 63

100

100

100

100

100

50

50

50

50

14 mm Polietilen Boru 6 ATÜ
Polyethylene Pipe 6 ATU

16 mm Polietilen Boru 6 ATÜ
Polyethylene Pipe 6 ATU

18 mm Polietilen Boru 6 ATÜ
Polyethylene Pipe 6 ATU

20 mm Polietilen Boru 6 ATÜ
Polyethylene Pipe 6 ATU

25 mm Polietilen Boru 6 ATÜ
Polyethylene Pipe 6 ATU

32 mm Polietilen Boru 6 ATÜ
Polyethylene Pipe 6 ATU

40 mm Polietilen Boru 6 ATÜ
Polyethylene Pipe 6 ATU

50 mm Polietilen Boru 6 ATÜ
Polyethylene Pipe 6 ATU

63 mm Polietilen Boru 6 ATÜ
Polyethylene Pipe 6 ATU

KOD
CODE

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

MT.
PACK

Polietilen Kangal Borular/Siyah
Polyethhylene Coil Pipes/Black

APS - KBD 14

APS - KBD 16

 APS - KBD 18

 APS - KBD 20

 APS - KBD 25

 APS - KBD 32

 APS - KBD 40

 APS - KBD 50

 APS - KBD 63

100

100

100

100

100

50

50

50

50

14 mm Polietilen Boru 10 ATÜ
Polyethylene Pipe 10 ATU

16 mm Polietilen Boru 10 ATÜ
Polyethylene Pipe 10 ATU

18 mm Polietilen Boru 6 ATÜ
Polyethylene Pipe 10 ATU

20 mm Polietilen Boru 6 ATÜ
Polyethylene Pipe 10 ATU

25 mm Polietilen Boru 6 ATÜ
Polyethylene Pipe 10 ATU

32 mm Polietilen Boru 6 ATÜ
Polyethylene Pipe 10 ATU

40 mm Polietilen Boru 6 ATÜ
Polyethylene Pipe 10 ATU

50 mm Polietilen Boru 6 ATÜ
Polyethylene Pipe 10 ATU

63 mm Polietilen Boru 6 ATÜ
Polyethylene Pipe 10 ATU

Polyethylene Pipe 10 ATU

Polyethylene Pipe 10 ATU

Polyethylene Pipe 10 ATU

Polyethylene Pipe 10 ATU

Polyethylene Pipe 10 ATU

Polyethylene Pipe 10 ATU

Polyethylene Pipe 10 ATU

Polyethylene Pipe 10 ATU

Polyethylene Pipe 10 ATU



Halogen Free Spiral Borular
Halogen Free Spiral Pipes37

6 ATÜ
6 ATU

10 ATÜ
10 ATU

KOD
CODE

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

MT.
PACK

Halogen Free Kangal Borular/Turuncu
Halogen Free Coil Pipes/Orange

 APS - HB 14

 APS - HB 16

 APS - HB 18

 APS - HB 20

 APS - HB 25

 APS - HB 32

 APS - HB 40

 APS - HB 50

 APS - HB 63

100

100

100

100

100

50

50

50

50

14 mm Polietilen Boru 6 ATÜ
Polyethylene Pipe 6 ATU

16 mm Polietilen Boru 6 ATÜ
Polyethylene Pipe 6 ATU

18 mm Polietilen Boru 6 ATÜ
Polyethylene Pipe 6 ATU

20 mm Polietilen Boru 6 ATÜ
Polyethylene Pipe 6 ATU

25 mm Polietilen Boru 6 ATÜ
Polyethylene Pipe 6 ATU

32 mm Polietilen Boru 6 ATÜ
Polyethylene Pipe 6 ATU

40 mm Polietilen Boru 6 ATÜ
Polyethylene Pipe 6 ATU

50 mm Polietilen Boru 6 ATÜ
Polyethylene Pipe 6 ATU

63 mm Polietilen Boru 6 ATÜ
Polyethylene Pipe 6 ATU

KOD
CODE

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

MT.
PACK

Halogen Free Kangal Borular/Turuncu
Halogen Free Coil Pipes/Orange

APS - HBD 14

APS - HBD 16

 APS - HBD 18

 APS - HBD 20

 APS - HBD 25

 APS - HBD 32

 APS - HBD 40

 APS - HBD 50

 APS - HBD 63

100

100

100

100

100

50

50

50

50

14 mm Polietilen Boru 10 ATÜ
Polyethylene Pipe 10 ATU

16 mm Polietilen Boru 10 ATÜ
Polyethylene Pipe 10 ATU

18 mm Polietilen Boru 6 ATÜ
Polyethylene Pipe 10 ATU

20 mm Polietilen Boru 6 ATÜ
Polyethylene Pipe 10 ATU

25 mm Polietilen Boru 6 ATÜ
Polyethylene Pipe 10 ATU

32 mm Polietilen Boru 6 ATÜ
Polyethylene Pipe 10 ATU

40 mm Polietilen Boru 6 ATÜ
Polyethylene Pipe 10 ATU

50 mm Polietilen Boru 6 ATÜ
Polyethylene Pipe 10 ATU

63 mm Polietilen Boru 6 ATÜ
Polyethylene Pipe 10 ATU



Kablo Kelepçesi
Cable Clamp 38

TYPE-301 Tip 1 Xlpe Kablo Kelepçesi
Cable Clamp

Kablo Kelepçesi
Cable Clamp

KOD
CODE

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

KABLO ÇAP
CABLE DIAMETER

KOLİ AĞIRLIĞI
PARCEL HEIGHT

PAKET ADET
BOX PCS

 30mm - 42mm 16 150

TYPE-302 Tip 2 Xlpe Kablo Kelepçesi
Cable Clamp

KOD
CODE

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

KABLO ÇAP
CABLE DIAMETER

KOLİ AĞIRLIĞI
PARCEL HEIGHT

PAKET ADET
BOX PCS

 36mm - 50mm 17 100

TYPE-303 Tip 3 Xlpe Kablo Kelepçesi
Cable Clamp

KOD
CODE

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

KABLO ÇAP
CABLE DIAMETER

KOLİ AĞIRLIĞI
PARCEL HEIGHT

PAKET ADET
BOX PCS

 52mm - 72mm 16 50



Kablo Bağları ve Kroşeler
Cable Ties and Straps39

6 ATÜ
6 ATU

KOD
CODE

EN
WIDHT

BOY
SIZE

POŞET
MİKTARI
BAG PCS.

KOLİ
MİKTARI
BOX PCS.

MAX. SIKMA
ÇAPI

MAX. CLAMPING
DIATER

AÇILMA 
MUKAVEMETİ(KG)

TENSILE
STRENGHT (KG)

Kablo Bağları
Cable Ties

Yapışkanlı Kroşe
Adhesive Straps

AK 12510

 AK 12515

 AK 12520

 AK 13615

 AK 13620

 AK 13625

 AK 13630

 AK 13637

 AK 14820

 AK 14825

 AK 14830

 AK 14838

 AK 14840

 AK 17630

 AK 17638

 AK 17645

 AK 17655

 AK 19078

AK 19095

AK 919

AK828

100

100

10.000

4.000

 2,5

 2,5

 2,5

 3,6

 3,6

 3,6

 3,6

 3,6

 4,8

 4,8

 4,8

 4,8

 4,8

 7,6

 7,6

 7,6

 7,6

 9,0

 9,0

 100

 150

 200

 150

 200

 250

 300

 370

 200

 250

 300

 380

 400

 300

 380

 450

 550

 780

 950

 26

 35

 50

 35

 50

 65

 80

 100

 50

 65

 80

 100

 102

 85

 102

 135

 165

 235

 280

 8

 8

 8

 18

 18

 18

 18

 18

 25

 25

 25

 25

 25

 55

 55

 55

 55

 80

 80

 250

 100

 100

 100

 100

 100

 100

 100

 100

 100

 100

 100

 100

 100

 100

 100

 100

 100

 100

 40.000

 20.000

 15.000

 10.000

 10.000

 10.000

 10.000

 10.000

 10.000

 10.000

 10.000

 5.000

 5.000

 3.000

 2.500

 3.000

 2.500

 1.000

 1.000

KOD
CODE

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

PAKET
PACKAGE

KOLİ
BOX

19X19 Yapışakanlı Kroşe

28x28 Yapışakanlı Kroşe





İkitelli OSB Atatürk Bulvarı 
No:104 Kat:5 34490 
Başakşehir / İSTANBUL / TÜRKİYE

+90 212 671 44 71

 info@akisplastik.com.tr
 ihracat@akisplastik.com.tr
www.akisplastik.com.tr


